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اخبار

ورزش

 ریگی در آستانه بازگشت 
به شهر خودرو

کــه  ریگــی  مســعود 
لیــگ  پایــان  از  پــس 
شــروع  بــا  هجدهــم 
فصــل نقل وانتقــالات 
تابســتانی از تیم شهر 
خــودرو جــدا و راهی 
اســتقلال تهران شد، 
قصد دارد، قــرارداد خود 
را با این تیم فسخ کند و دوباره 
برای تیم مشــهدی بــازی کنــد.  خبرگــزاری میزان 
مدعی شد که ریگی تمایل دارد بار دیگر به تیم سابق 
خود یعنی شهر خودرو بازگردد. این در حالی است که 
سرمربی و مالک شهر خودرو مُصمم بودند تا در پست 
خط هافبــک هر طور شــده امید ابراهیمــی را جذب 
کنند، اما با توجه به احتمال منتفی شدن این موضوع، 

اکنون قصد دارند تا ریگی را به این تیم بازگردانند.

3 مدال کشتی گیران در المپیاد
رقابــت هــای کشــتی فرنگــی نونهــالان المپیــاد 
استعدادهای برتر ورزشی کشور، با یک طلا و 2 نقره 
برای تیم خراســان رضوی به پایان رســید.  این دوره 
از مسابقات با حضور 380 کشتی گیر از 29 استان 
در قالب 32 تیم، با انجام 456 کشــتی در 9 دور در 
ســالن شــهید آســمانی اردبیل برگزار شــد. در وزن 
41 کیلوگرم، امیر رضا برزنونی از خراســان رضوی 
قهرمان شد و ابوالفضل احمدی در وزن 48 کیلوگرم 
و علی حسین آبادی در وزن 57 کیلوگرم، رتبه دوم را 

از آن خود کردند.

تقدیر از داوران برتر کشور 
در دو برنامــه جداگانــه از دو داور خراســانی کــه در 
کشــور به عنوان داوران برتر انتخاب شده اند، تقدیر 
شــد. به گزارش خبرنگار ما ، در حاشیه تمرین دیروز 
تیم فوتسال بانوان استان ، از خانم انسیه خباز مافی 
نژاد بــه خاطر عنوان کمــک داور برتر فوتبال کشــور 
برای ســه ســال متوالــی تقدیر شــد. در این مراســم 
فرشته ســلجوقی مدیر کل دفتر امور زنان و خانواده 
اســتانداری و احســان اصولی رئیس هیئت فوتبال 
استان حضور داشــتند. همچنین در نشست کمیته 
داوران هیئــت فوتبــال شهرســتان مشــهد از حمید 
مقدم متین، برترین داور فوتبال ســاحلی کشــور نیز 

تقدیر به عمل آمد.

از میان خبرها

ورزش

دوچرخه سواری با کت و شلوار!

به مناسبت گرامیداشت هفته دولت، یک همایش 
دوچرخه سواری صبح دیروز در مشهد برگزار شد 
که در این برنامه فرماندار مشهد، حیدر خوش نیت 
معاون فرمانــداری و پورتقی رئیــس اداره ورزش و 
جوانان مشهد به همراه تنی چند از مدیران استانی 
با دوچرخه مسیر میدان احمد آباد تا فرمانداری را 
با هدف ترویج فرهنگ استفاده از دوچرخه رکاب 
زدند که جای تقدیر و تشــکر از مدیــران علاقه مند 

به ورزش دارد.
 اما نکتــه جالب توجــه و قابــل تامل این اســت که 
جنــاب فرمانــدار و دیگر مدیــران محترم بــا کت و 
شلوار در این همایش حضور پیدا کردند و این مسیر 

را رکاب زدند!

مدیر کل ورزش و جوانان استان خبر داد

 بهره برداری از 90 پروژه ورزشی
 در سال 98

جوانــان  و  ورزش  کل  مدیــر 
بــه   رضــوی  خراســان 

بهــره  قابــل  پروژه هــای 
 98 ســال  در  بــرداری 
اشــاره کــرد و گفــت: از 

ابتدای امسال برنامه ریزی 
گسترده ای برای افتتاح پروژه 

های ورزشی استان انجام داده ایم 
که بر این اساس بهره برداری از 90 پروژه در دستور 
کار قرار دارد. فرزاد فتاحی در مراســم افتتاح سالن 
ورزشی در فیروزه ، افزود: امسال حدود 100 میلیارد 
تومان بودجه ورزشی برای تکمیل پروژه های نا تمام 
در استان داریم، همچنین همین مبلغ توسط شرکت 
توســعه برای پروژه های بزرگی همچون ورزشــگاه 
های شهرستان ها هزینه می شود.وی اظهار کرد: به 
همت اســتاندار ،  100 زمین چمن مصنوعی برای 
استان در نظر گرفته شد که 50 زمین چمن امسال 

به بهره برداری می رسد.

گفت و گو

گروه ورزش

  26 سال دارد و دو سال اســت که به  مبارزه 
با پولاد سرد می پردازد.هر چند که وی پیش 
از این بــا ورزش بیگانه نبوده و در رشــته های 
بدنسازی، مچ اندازی و کاراته فعالیت داشته 
و حتــی در کاراته نیز مقام نخســت کشــوری 
را کســب کرده اســت. با ایــن حــال از همان 
کودکی ورزش های قدرتی،  برایش جذابیت 
بیشتری از دیگر رشــته های ورزشی داشت. 
دختر وزنه بردار چنارانی رشته های مختلفی 
را امتحــان کــرده اســت، امــا وزنــه بــرداری 
جدی تــر از هــر رشــته دیگــری در اولویتــش 
قرار دارد. »مرضیه قنبری«، دختر تابو شکن 
چنارانــی، نخســتین وزنه بــردار خراســانی 
اســت که عضو تیــم ملــی وزنه برداری شــده 
اســت و حضور در قهرمانی آســیا مهــم ترین 
رقابتش محسوب می شود.البته این ورزشکار 
چند مــاه قبــل به دلیــل کمبــود امکانــات از 
فدراســیون وزنه برداری انتقاد کرده بود که 
باعث شــد از اردوی تیم ملی هم خط بخورد. 
تیم ملی وزنه برداری بانوان در آینده مسابقات 
انتخابــی المپیــک را پیــش رو دارد؛ بــه این 
بهانه پای صحبت های ایــن بانوی وزنه بردار 
نشســتیم که در ادامه مطلب دل گفته هایش 

تقدیم می شود.

شروعی متفاوت	 
ایــن وزنــه بــردار خراســانی، در ابتــدای 
ســخنانش دربــاره نحــوه ورودش بــه ایــن 
رشــته ســنگین و متفاوت، می گویــد: حدود 

دو ســال قبل و  زمانــی که فعالیــت بانوان در 
رشــته وزنه برداری قانونی اعلام شد، من در 
مســابقات مچ اندازی مشــهد حضور داشتم 
که  مربــی وزنه برداری اســتان، مــن را با این 
رشــته آشــنا کرد. مرضیه قنبری به تمرینات 
ســختی که پشــت سر گذاشــته اســت اشاره 
می کند و مــی افزایــد :  در ابتــدا کلیپ های 
مختلف مرتبط با این رشته را نگاه می کردم.  
سپس حدود یک ماه به مشهد سفر کردم تا زیر 
نظر مربی این رشته را فرا گیرم . پس از آن به 
چناران بازگشتم و در باشــگاه خود به تمرین 
مشــغول شــدم.از راه دور تلاش می کردم با 
مربیــان وزنه بــرداری در ارتباط باشــم تا اگر 

ضعف و ایرادی داشتم، آن را برطرف کنم.
وی بــا بیــان ایــن کــه رشــته وزنــه بــرداری 
در چنــاران هیــچ فعالیتــی نداشــته اســت، 
خاطرنشــان می کند:قبل از فعالیتم، رشــته 
وزنه برداری در چناران اصلا فعال نبود. حتی 
آقایــان نیز در این رشــته فعالیتی نداشــتند. 
بــه همیــن دلیــل ســالن و تجهیزاتــی وجود 
نداشت که بخواهم تمریناتم را دنبال کنم. به 
اجبار با لوازم بدنسازی وزنه می زدم  . وی به 
مصدومیتی که باعث ترس وی از وزنه برداری 
شــد، اشــاره می کند و می افزاید: در یکی از 
روزها که مشغول تمرین بودم ، متاسفانه وزنه 
با ساق پایم برخورد کرد و مصدوم شدم . بعد 
از این اتفاق از وزنه برداری ترسیدم و حتی تا 

مدتی از تمرینات دور شده بودم.

غلبه بر ترس	 
وی با بیان این که به این رشــته علاقه زیادی 
دارد ، مــی افزاید: تــلاش کردم بــا مطالعه و 
فیلم های انگیزشــی بر ترســم غلبــه کنم که 

خوشبختانه دوباره به تمریناتم بازگشتم. در 
نخستین رکورد گیری در دسته 76 کیلوگرم 
اول اســتان شــدم . همچنین  دراولین دوره 

مسابقات کشوری که در مشهد برگزار شد، 
مقام دوم را کســب کردم . امــا در دور دوم 
مســابقات کشــوری به میزبانی اصفهان 

قهرمان این دسته شدم.
ایــن بانــوی خراســانی بــا بیــان ایــن کــه 

وزنه برداری چناران پس از عنــوان هایی که 
کسب کرده است ،متحول شد، بیان می کند: 
بعد از اولین حضورم در مســابقات کشوری ، 
یک ســالن وزنه برداری با نیم ساعت تمرین 
توســط مدیــرکل ورزش و جوانان خراســان 
رضوی فراهم شد.  خوشبختانه طی این مدت 
از این رشــته حمایت خوبی شــده اســت  اما 
برای رســیدن به ســطوح بالاتر نیازمند نگاه 
ویژه ای هســتیم و بایــد تجهیزات بیشــتری 

فراهم شود.

حضور در آسیا	 
وی بــه حضــور در مســابقات آســیایی اشــاره 
می کنــد و مــی افزایــد: فروردین ماه امســال 
با تیم ملی بانوان به مســابقات آســیایی چین 
اعزام شــدیم . در این مســابقات با کســانی به 
رقابت پرداختیم که بیش از 20 سال است در 
وزنه برداری فعالیت می کنند. رکوردار دسته 
76 کیلوگرم وزنه برداری چینی اســت که در 
یک ضرب 125 و در دو ضرب 150 کیلوگرم 
ثبت کرده اســت.وی افزود: رکورد من در یک 
ضرب 70 و در دو ضرب 75 کیلوگرم است که 
در مسابقات قهرمانی آسیا نهم شده بودم.  این 
درحالی اســت که ما کمتــر از دو ســال در این 
رشــته فعالیت کرده ایم، انعطــاف بدنی برای 

این رشــته بســیار اهمیت دارد . مطمئنم اگر 
به بانوان توجه  شــود و از آن هــا حمایت کنند، 
می توانند از آقایان هم پیشی بگیرند. من تمام 
تلاشم را می کنم . اگر شرایط فراهم شود تا دو 
سال دیگر در آسیا روی سکو خواهم رفت . می 
توانیم در عرصه بین المللی حرف برای گفتن 

داشته باشیم.
این بانوی وزنه بردار خراسانی می گوید: اکنون 
دو دختر از چناران و یک ورزشکار از گلبهار در 
سنین پایه این رشــته را آغاز کرده اند و زیر نظر 
من به تمریــن می پردازند، اگر اطلاع رســانی 
شــود و درباره این رشــته شفاف ســازی شود، 
تعداد بیشتری به این ورزش روی خواهند آورد.
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